

ÅRSREDOVISNING

för

Optimus Advokatbyrå AB

Org.nr. 556888-4497

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Uno Jakobsson, Styrelseledamot
2026-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamheten från hyrda lokaler på Östermalmsgatan 87A i Stockholm.

Under året har två advokater och en biträdande jurist varit varaktigt anställda i Bolaget; Uno Jakobsson, Fredrik Silverberg och Christian Lundin.

Verksamheten är koncentrerad till rådgivning och biträde till fastighetsägare, enskilda väghållare och bostadsrättsföreningar i fastighetsrättsliga och föreningsrättsliga frågor, men det har under året även förekommit uppdrag för privatpersoner, bolag och föreningar inom andra rättsområden.

Från och med den 24 april 2025 ägs Bolaget till 75% som ett dotterbolag av Advokat Uno Jakobsson AB, org.nr 556973-0467.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ärendeströmingen har fortsatt varit god och omsättningen har ökat något i förhållande mot föregående år. Under året har Silverberg Advokat AB förvärvat 25 procent av aktierna i bolaget.

Sveriges Advokatsamfunds krav om professionell vidareutbildning för sina ledamöter har uppfyllts under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	9 150 076	8 561 045	6 971 288	6 721 613
Resultat efter finansiella poster	3 477 708	2 729 596	1 810 733	1 550 592
Soliditet (%)	53,44	62,70	60,90	56,40

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 506 901	2 152 864	3 759 765
Utdelning		-3 659 000	0	-3 659 000
Balanseras i ny räkning		2 152 864	-2 152 864	0
Årets resultat			2 748 703	2 748 703
Belopp vid årets utgång	100 000	765	2 748 703	2 849 468

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	765
Årets resultat	2 748 703
	<u>2 749 468</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	2 749 000
Balanseras i ny räkning	468
	<u>2 749 468</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 749 000,00 kr. vilket motsvarar 27 490,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 150 076	8 561 045
Övriga rörelseintäkter		0	15 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 150 076</u>	<u>8 576 546</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 800
Övriga externa kostnader		-2 263 888	-2 409 663
Personalkostnader	2	-3 409 264	-3 457 076
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 645	-15 645
Summa rörelsekostnader		<u>-5 688 797</u>	<u>-5 885 184</u>
Rörelseresultat		3 461 279	2 691 362
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 221	51 324
Räntekostnader		-18 792	-13 090
Summa finansiella poster		<u>16 429</u>	<u>38 234</u>
Resultat efter finansiella poster		3 477 708	2 729 596
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	4 970
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>4 970</u>
Resultat före skatt		3 477 708	2 734 566
Skatter			
Skatt på årets resultat		-729 005	-581 702
Årets resultat		<u>2 748 703</u>	<u>2 152 864</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>97 642</u>	<u>113 287</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		97 642	113 287
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	168 090
Andra långfristiga fordringar	5	<u>0</u>	<u>45 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	213 090
Summa anläggningstillgångar		97 642	326 377
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 185 325	1 876 895
Övriga fordringar		217 312	106 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>424 793</u>	<u>388 088</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 827 430	2 371 050
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 013 955	3 291 740
Klientmedel		<u>400 997</u>	<u>14 390</u>
Summa kassa och bank		3 414 952	3 306 130
Summa omsättningstillgångar		5 242 382	5 677 180
SUMMA TILLGÅNGAR		5 340 024	6 003 557

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	765	1 506 901
Årets resultat	2 748 703	2 152 864
Summa fritt eget kapital	2 749 468	3 659 765

Summa eget kapital	2 849 468	3 759 765
--------------------	-----------	-----------

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	5 714	5 714
Summa obeskattade reserver	5 714	5 714

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	397 661	10 314
Leverantörsskulder	90 953	172 157
Skatteskulder	1 054 970	968 402
Övriga skulder	620 801	743 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	320 457	343 503
Summa kortfristiga skulder	2 484 842	2 238 078

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 340 024	6 003 557
--------------------------------	-----------	-----------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Övriga materiella anläggningstillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	3,00	3,42
varav kvinnor	0,00	0,00
varav män	3,00	3,42

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	285 416	285 416
	Utgående anskaffningsvärden	285 416	285 416
	Ingående avskrivningar	-172 129	-156 484
	Årets avskrivningar	-15 645	-15 645
	Utgående avskrivningar	-187 774	-172 129
	Redovisat värde	97 642	113 287

I beloppet ingår ej avskrivningsbar konst om 90.000 kr.

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	168 090	108 090
	Kapitalförsäkring	0	60 000
	Försäljningar	-168 090	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	168 090
	Redovisat värde	0	168 090

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	45 000	180 000
	Reglerade fordringar	-45 000	-135 000
	Utgående anskaffningsvärden	0	45 000
	Redovisat värde	0	45 000

Övriga noter

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-02

Uno Jakobsson

Uno Jakobsson

Styrelseledamot

2026-03-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 mars 2026.

Grant Thornton

Olof Nordgaard

Olof Nordgaard

Auktoriserad revisor
